
Příloha č. 1 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

 

Programovatelný termostat – 4 ks  
Jedná se o chlazený biologický termostat - inkubátor, určený pro regulaci teploty a dalších 
parametrů v uzavřeném prostoru s následujícími vlastnostmi: 
 
- vnitřní objem min. 123 l, max. 130 l,   
- stohovatelnost  min. 2 termostatů,  
- teplotní rozsah min. -10 °C až +60 °C 
- nucená vnitřní cirkulace 
- PID mikroprocesorové řízení 
- optoakustický alarm systém 
- LCD displej 
- funkce zpožděného zapnutí a vypnutí 
- 12–ti krokové programování teplotních změn a cyklování 
- časový spínač až 99 hodin 59 minut 
- částečně prosklené dveře s kryty 
- boční průchodka 
- vnitřní prostor z nerez oceli 
- polyuretanové vstřikované izolace 
- osvětlení vnitřního prostoru (1 x 15W fl. lampa, programovatelný režim) 
 
Další požadavky: 
• instalace a nastavení parametrů na místě dodavatelem v ceně 
• proškolení obsluhy v ceně dodávky  
• garance záručního a pozáručního servisu stejnou firmou 
• Záruční servis 
• do 48 hodin v pracovních dnech od písemného nahlášení závady na e-mail výjezdem 
technika  
• servis zajišťuje a garantuje vůči odběrateli výhradně prodávající 
• záruční doba min. 2 roky+B1 
Pozáruční servis  
• garance po dobu min. 10 let prodávajícím 
• servis zajišťuje a garantuje vůči odběrateli výhradně prodávající 
• doba nástupu servisního technika do 48 hodin od nahlášení závady 


		2014-05-16T08:45:15+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




